
 

 

 

 
 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE  

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC 
TELEFONE (48) 3721-9321 - FAX (48) 3721-9672 

E-mail: direcao.ccb@contato.ufsc.br 

 

 

PORTARIA N.º 094/CCB/2015, DE 18 DE MAIO DE 2015. 

 

 

Designação da comissão para recepção e apuração 

dos votos para a eleição de Chefe e Subchefe do 

Departamento de Ciências Morfológicas do Centro 

de Ciências Biológicas. 

 

 

A Diretora do Centro de Ciências Biológicas, no uso de suas atribuições 

estatutárias e regimentais,  

 

 

 

 

RESOLVE 

 

 

 

 

  DESIGNAR Hamilton Emídio Duarte, Michelle Tillmann Biz (membro 

titular), Samira Schultz Mansur (membro titular) e Carla Gabrielli (membro suplente) 

para, sob a presidência do(a) primeiro(a), constituírem comissão com a finalidade de 

receber e apurar os votos da Eleição para escolha de Chefe e Subchefe do Departamento 

de Ciências Morfológicas do Centro de Ciências Biológicas, a realizar-se no dia 

26/05/2015. 

 

 

 

 

 

 

 
SONIA GONÇALVES 


